(61) 98224-2213

SMPW Q.5 C.3 Ch.6 Cs.16 – 71.735-503 Brasília – DF                  CNPJ: 14.897.583/0001-00 contato@adefdf.com.br

Of. 097/2022 ADEF-DF

Brasília, 30 de agosto de 2022.

A quem possa interessar

Brasília – DF

Assunto: Resultado dos Editais de Cotação da ADEF/DF – Edital

019/2022.

A ADEF-DF através de sua Comissão Permanente de Compras, vem por meio

deste tornar público o resultado do Edital 019/2022, publicado  no dia 19/08/2022, no

site da Associação Desportiva de Futsal do Distrito Federal (www.adefdf.com).

O referido Edital foi encerrado no dia 29/08/2022 e as propostas foram enviadas

para o e-mail: contato.adefdf@gmail.com. Após o encerramento do prazo foram

recebidas as seguintes propostas:

1. Edital 019/2022:

Nome da Empresa CNPJ Valor Total

Parente Assessoria Esportiva  43.355.568/0001-38 6.000,00

Sales Costa Assessoria 39.998.837/0001-07 5.500,00

Weysfield Assessoria e Consultoria

Esportiva
24.322.599/0001-48 5.000,00

Vencedor: Weysfield Assessoria e Consultoria Esportiva: 24.322.599/0001-

48, vencedor pelo menor preço.

Informamos ainda que os recursos do resultado descrito acima podem ser

enviados no prazo máximo de 24 horas da publicação deste para o e-mail:

contato.adefdf@gmail.com.

Por fim, parabenizo a empresa vencedora deste processo de cotação e informo

que o contato inicial para formalização do processo de assinatura de contrato será

realizado por telefone após o encerramento do prazo de recursos.

Sendo o que tinha para o momento, deixamo-nos à disposição para quaisquer

demais informações.

Atenciosamente,

Presidente da ADEF/DF

Associação Desportiva de Futsal do DF

mailto:contato.adefdf@gmail.com